ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG CÁT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND         Hoằng Cát, ngày         tháng         năm 2024

BÁO CÁO

Về việc báo cáo dự kiến nguồn lực thực hiện Chương trình

MTQG xây dựng NTM giai đoạn 2026-2030.

Thực hiện công văn số 3101/NN&PTNT ngày 06/9/2024  của UBND huyện

Hoằng Hóa Về việc báo cáo dự kiến nguồn lực thực hiện Chương trình MTQG xây

dựng NTM giai đoạn 2026-2030.

UBND xã Hoằng cát báo cáo dự kiến nguồn lực thực hiện Chương trình

MTQG xây dựng NTM giai đoạn 2026-2030 (cụ thể tại phụ lục số 01 kèm theo báo

cáo)

Trên đây là Báo cáo của UBND xã Hoằng Cát báo cáo UBND huyện (qua

phòng NN&PTNT) để UBND huyện có cơ sở tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Phòng NN&PTNT (b/c)

- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn An

UBND XÃ HOẰNG CÁT

Phụ lục số 01

DỰ KIẾN NGUỒN LỰC THỰC HIỆN CHƯƠNG TRÌNH MTQG XÂY

DỰNG NTM

  ĐVT: Triệu đồng

STT Nội dung chỉ tiêu Giai đoạn 2026 - 2030

  TỔNG SỐ 69.250

I
NGÂN SÁCH TRUNG ƯƠNG HỖ TRỢ

TRỰC TIẾP CHO CHƯƠNG TRÌNH

2 Đầu tư phát triển

3 Sự nghiệp

II
NGÂN SÁCH ĐỊA PHƯƠNG HỖ TRỢ

TRỰC TIẾP CHO CHƯƠNG TRÌNH
65.000

1 Tỉnh

2 Huyện

3 Xã 65.000

III VỐN LỒNG GHÉP

IV VỐN TÍN DỤNG

V VỐN DOANH NGHIỆP

VI

HUY ĐỘNG TỪ NGƯỜI DÂN VÀ CỘNG

ĐỒNG (không bao gồm kinh phí tự chỉnh

trang nhà ở dân cư của người dân)

4.250

1 Tiền mặt 3.450

2 Ngày công và hiện vật quy đổi 800

		2024-09-09T15:14:38+0700

		2024-09-09T15:27:16+0700

		2024-09-09T15:27:17+0700

		2024-09-09T15:27:49+0700